ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH            Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

V/v đăng ký danh sách tổ

chức, cá nhân có nhu cầu tập

huấn thu hoạch, bảo quản,

chế biến dược liệu

                   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Các Doanh nghiệp, tổ chức, hợp tác xã trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2495/SYT-NVYD ngày 31/7/2023 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc đăng ký danh sách tổ chức, cá nhân có nhu cầu tập huấn

thu hoạch, bảo quản, chế biến dược liệu. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

Các đơn vị, địa phương lập danh sách các đơn vị, cá nhân tham gia đầu tư,

phát triển và chế biến dược liệu có nhu cầu tập huấn thu hoạch, bảo quản và chế

biến dược liệu theo tiêu chuẩn thực hành tốt nuôi trồng, thu hái, bảo quản dược

liệu theo tiêu chuẩn VietGAP hoặc GACP-WHO (có biểu mẫu gửi kèm).

Danh sách tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia tập huấn gửi về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND huyện) chậm nhất trước ngày 10/8/2023

để tổng hợp.

Đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-08-02T11:24:32+0700

		2023-08-02T11:27:43+0700

		2023-08-02T11:27:43+0700

		2023-08-02T11:27:43+0700

		2023-08-02T11:27:43+0700

		2023-08-02T11:27:43+0700